
 
 
Dz-11.0021.1.39.2017 

UCHWAŁA   Nr   183/2017 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 25 października 2017 roku 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dot. 
zagospodarowania Parku Duchackiego. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) w związku z Uchwałą 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/7/2015 z dnia 8 stycznia 2015 roku 
Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa 
o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa w roku 2018 zadania pn. 
„Zagospodarowanie Parku Duchackiego”. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
W ubiegłej kadencji Gmina Miejska Kraków nabyła prawo własności terenów pod 
Park Duchacki. 
Została opracowana koncepcja i projekt zagospodarowania parku, które były 
poddane konsultacjom społecznym i opiniowane przez Radę Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie. Jednakże obecnie zarówno mieszkańcy os. Wola Duchacka jak i radni 
dzielnicowi wyrażają głębokie zaniepokojenie przedłużającą się procedurą realizacji 
zadania a zwłaszcza brakiem widocznych postępów prac w terenie. 
Szczególnie niepokojący jest stan tzw. „starego dworu”, który cały czas niszczeje. 
W związku z powyższym Zarząd Dzielnicy XI zwraca się z wnioskiem 
o przeznaczenie znaczących środków finansowych w budżecie Miasta Krakowa na 
rok 2018 na realizację powyższego zadania i jego jak najszybszą finalizację. 


